RADA MIKISKA
w o kodzi

UCHWALA NR XV/626/19
RADY MIEJSKIEJ W LODZI
z dnia 16 pazdziernika 2019 r.

w sprawie wyboru lawnikéw do Sadu Okregowego w Lodzi z wylaczeniem orzekania
w sprawach z zakresu prawa pracy na kadencj¢ 2020-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zwiazku z art, 160 § 1
ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sgdéw powszechnych (Dz. U. z 2019 1, poz. 52,
535, 60, 125, 1469 i 1495), Rada Miejska w E.odzi

uchwala, co nastepuje:
§ 1. Stwierdza sig, ze w glosowaniu tajnym wybrano tawnikéw na kadencje 2020-2023
do Sgdu Okregowego w Lodzi z wylaczeniem orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy,
zgodnie z wykazem imiennym, stanowigcym zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Lodzi.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




z wylaczeniem orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy na kadencje 2020-2023
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Zalgeznik

do uchwaty Nr XV/626/19
Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia 16 pazdziernika 2019 r.

Lista lawnikéw do Sadu OKregowego w Lodzi

Nazwisko
ABRASZEWSKA
ANDRZEJCZAK
ANKLEWICZ
BANASIAK-PANKONIN
BARANIECKA
BARANOWSKA
BARTENBACH
BARTODZIEJSKI
BARTSCH
BALCZEWSKI
BEDNARSKA
BINKOWSKA-WITOSEAWSKA
BLOCH
BOROWICZ
BUCZYNSKA
BUINOWICZ
BAKOWSKA
CABAL FABREGAS
CHODAELA
CHOJNACKA
CHRZANOWSKA
CIAPCZYNSKA
CIESLAK
CZAPSKA
CZEKALSKA
DEMBOWSKI
DEPTULA
DOLECKI
DROBNIK
DWORECKA-SZARGUT
DZIATLIK
DZIEDZIC
FESOLOWICZ
FLORCZAK
FOKSINSKA-BOGUSZEWSKA
FRYCZKA
FURMANSKA
GARNYS
GASIK
GRABOWSKA
GRABOWSKA

Imie¢ (imiona)
ANNA MARIA
URSZULA JADWIGA
KRYSTYNA ANNA
BARBARA
ANNA
ZOFIA JANINA
GRAZYNA MARIA
JACEK IRENEUSZ
JOLANTA EWA
MARCIN GRZEGORZ
HALINA
ANNA ELZBIETA
ZDZISLAWA
BEATA HALSZKA
ELZBIETA KRYSTYNA
MARIA AGNIESZKA
ELZBIETA ALEKSANDRA
JOSE RAMON
HALINA TERESA
CZESEAWA
WIESEAWA MARIA
MARIOLA WANDA
HALINA ANASTAZJA
JANINA KATARZYNA
IWONNA MARIA
PAWEL
TERESA
ADAM
SEAWOMIR ANTONI
ELIZA RENATA
JWONA
ANDRZEJ STANISELAW
ALEKSANDER TEODOR
AGNIESZKA EWA
MARIA JOLLANTA
HALINA STANISEAWA
MARIA ANNA
MONIKA EWA
MALGORZATA
JADWIGA
MALGORZATA KATARZYNA



42.
43,
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
33.
54.
55.
56.
57.
58.
59
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
71.
78.
79.
80.
81.
82,
83.
84,
35.
86.
87.
88.
89.
90.

Nazwisko
GRALA
GRODZKA
GUTOWSKA
GASIOROWSKA
HELENIAK
IRZYKOWSKI
ISZCZEK
JAKIEL
JANISZEWSKI
JASTRZABEK
JAWORSKI
JEZEWSKA
JUSZCZYK
JOZEFIAK
JOZWIAK
JOZWIAK
JOZWIAKOWSKA
KACPRZAK
KAMINSKA
KAMINSKA
KAMINSKA-MARTYNIUK
KARASINSKA
KAWCZYNSKI
KIJEWSKA
KOWALINSKA
KOZERSKA
KOZIEL
KOZLOWSKI
KOLODZINSKA
KRAKOWIAK-KUJAWINSK A
KRAWCZYK
KROPIDEOWSKI
KUBACKI
KUCEJKO
KWIATKOWSKA
LEFIK
LESIAK
LEWANDOWSKA
LEWANDOWSKI
LEWY
LUDWICKA-KUCZYNSKA
MACHA
MAGIN
MAKSA
MARCZEWSKA
MARKIEWICZ-HENNIG
MICHALAK
MICHALSKA
MICHALSKA

Imig (imiona)
MONIKA ELZBIETA
ELZBIETA ZDZISEAWA
ELZBIETA ZOFIA
JOANNA KATARZYNA
TADEUSZ JOZEF
PIOTR ZBIGNIEW
ANDRZEJ FRANCISZEK
MARIUSZ
LUKASZ DANIEL
KATARZYNA MARIA
MARCIN PIOTR
GRAZYNA MIROSLAWA
ELZBIETA
DANUTA MARIA
MALGORZATA JADWIGA
NATALIA
BOZENA WANDA
MALGORZATA URSZULA
GRAZYNA TERESA
JOANNA MARIA
MALGORZATA TERESA
MARZENA [ZABELA
SYLWERIUSZ
JOLANTA MARIA
MALGORZATA
MARIA ELZBIETA
ALEKSANDRA
HENRYK
MALGORZATA JOANNA
MARIA JANINA
MAELGORZATA
KRZYSZTOF STANISLAW
DOMINIK
GRAZYNA KRYSTYNA
SYLWIA
MARIA BARBARA
MAGDALENA ANNA
EWELINA
ANDRZE] ZBIGNIEW
VIOLETA ANNA
ANNA
GRZEGORZ
MAGDALENA BOGDANA
ELIZA MALGORZATA
IZABELA AGATA
ELZBIETA HANNA
MAREK WALDEMAR
ANNA EWA
DOROTA JOANNA



91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.

101.

102,

103,

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111,

112,

113,

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122,

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132,

133.

134,

135.

136.

137.

138.

139.

Nazwisko

MIKSA

MROZEWSKA-BURCHARDT

NAPIERALA
NAWROCKA

NOWAK-SZYMANSKA

NOWICKA
OLCZAK

OLESZCZYK-STREMEL

OMAKOWSKI
OSTROWSKA
PAWLAK
PEEKA
PIETRASIEWICZ,
PIETRZAK
PIETRZAK
PIOTROWSKI
POKOJOWY
POTASIAK
PROKARYN
PRZYGUCKA
PLESKA
RAKOWSKI
ROBASZKIEWICZ
ROSENFELD
RUDNICKA
SIEMINSKI
SIUTA

SKIBA
SKIBINSKA
SOBINSKA
STAWINSKA
STOPCZYK
STRAKOWSKA
STREK
STEPINSKI
STEPNIEWSKA
SZEWCZYK
SZEWCZYNSKI
SZKUDLAREK
SEODKOWSKA

SEOMOWSKA-STROKA

SEOWINSKA
TELATYCKI
TOMASZEWSKA
TROJANOWSKA
ULATOWSKA
URBANSKA
UZNANSKA
WALASZCZYK

Imi¢ (imiona)
ANNA BOZENA
ELZBIETA
JANUSZ MAREK
MALGORZATA TERESA
CZESLAWA
MONIKA EWA
MAGDALENA KRYSTYNA
JADWIGA HENRYKA
ANDRZEJ] WELADYSELAW
IWONA
ANNA
GABRIELA EWA
KRYSTYNA ANNA
SEAWOMIR
URSZULA JOANNA
PIOTR
GRAZYNA
ALICJA LIDIA
MALGORZATA JADWIGA
DANUTA MARIA
JERZY
SEBASTIAN ANDRZEJ
MARIA
HANNA
KATARZYNA
PIOTR
RENATA MALGORZATA
URSZULA KRYSTYNA
TERESA
BARBARA MARIA
MAGDALENA ANNA
BOZENNA STANISEAWA
ELZBIETA
PAWEL
KONRAD JANUSZ
WIOLETTA EDYTA
JANINA TERESA
JACEK MAREK
JANUSZ ALOJZY
HALINA
JOANNA ELZBIETA
MARIOLA IRENA
CZESLAW KRZYSZTOF
JOANNA TWONA
BARBARA MARIA
ELZBIETA KRYSTYNA
MIROSEAWA
BARBARA ELZBIETA
IWONA



Lp.

140,
141.
142.
143,
144,
145,
146.
147.
148.
149,
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

Nazwisko
WASIAK
WASIAK
WASIAK
WICINSKI
WIECZOREK
WIECKOWSKA-KOWALCZYK
WNUK
WOJTERA-KAROLCZAK
WOLOSEWICZ
WOLOSZYN
WOZNIAK
WOZNIAK-ZAJAC
WROBLEWSKA
WOICIK
ZAKRZEWSKI
ZBROJEWSKA
ZWIERZCHOWSKA
LUCKA
},UKASZEWICZ
SLIWKOWSKA
SLIZ
SNIEC
ZRODLAK
ZYBURTOWICZ

Imig (imiona)
ANNA
DOMINIKA ANNA
JAROSLAW PIOTR
PIOTR
EWA MARIA
ANNALUCYNA
MAREK
BOGUSLAWA
SEBASTIAN PATRIK
URSZULA MARIA
EWA MARIA
EWA BOZENA
ELZBIETA JADWIGA
ANNA LILIANNA
WOJCIECH
MAL.GORZATA
KRYSTYNA EMILIA
MALGORZATA KATARZYNA
PRZEMYSEAW ROBERT
ELZBIETA MARIOLA
ANNA KATARZYNA
ILONA EWA
WOJCIECH STANISEAW
JACEK ALEKSANDER

Farein Getaszewsikd



